UBND THÀNH PHỐ CẦN THƠ

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SGDĐT-GDTrH&GDNN Cần Thơ, ngày        tháng      năm 2026

V/v triển khai thực hiện Chỉ thị số

02/CT-TTg ngày 30/01/2026 của

Thủ tướng Chính phủ

                        Kính gửi:

- Ủy ban nhân dân xã, phường;

- Cơ sở giáo dục trực thuộc Sở;

- Cơ sở giáo dục nghề nghiệp trên địa bàn thành phố.

Căn cứ Công văn số 601/SKHCN-SHTT ngày 06 tháng 02 năm 2026 của

Sở Khoa học và Công nghệ về việc triển khai thực hiện Chỉ thị số 02/CT-TTg ngày

30 tháng 01 năm 2026 của Thủ tướng Chính phủ về tăng cường thực thi quyền sở

hữu trí tuệ, Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị lãnh đạo các đơn vị triển khai Chỉ thị

số 02/CT-TTg đến toàn thể cán bộ quản lý giáo dục, giáo viên của đơn vị./.

 (Đính kèm Chỉ thị số 02/CT-TTg ngày 30 tháng 01 năm 2026 của Thủ

tướng Chính phủ)

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, GDTrH&GDNN.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Phúc Tăng

		2026-02-11T12:31:27+0700
	Trần Hiền Hòa

		2026-02-11T15:19:12+0700

		2026-02-11T16:42:31+0700

		2026-02-11T16:42:31+0700

		2026-02-11T16:42:31+0700

		2026-02-11T16:42:31+0700